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Området
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Adresse
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Prisantydning
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Omkostninger: kr 44 620,-
Totalpris: kr 1 194 620,-
Kommunaleavgifter: kr 9 200,-/år

Boligtype: Hyttetomt

Eierform bygning: Selveier

Eierform tomt: Eiet tomt

Tomteareal: 763 m2
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38 26 66 66
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Janne Clausen RJanne Clausen Reeee
Eiendomsmegler
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BESKRIVELSEBESKRIVELSE

Sørmegleren har gleden av å presentere en solrik

selveiertomt med slående utsikt mot Ljoslandsvatnet og

dalen. Tomten ligger i enden av en blindvei og grenser til

friområde på to sider og naturen er tett på. Det er

gangavstand til løypenettet mot Gronnalonn og

Stigeboss og kort vei til alpinbakken.

Tomten er ferdig planert og vann/strøm er fremlagt. Det

er ingen byggeklausul. Reguleringsplanen åpner for

bebygd areal på inntil 150 m2, inkl eventuell garasje på

inntil 30 m2.

Sommerstid er turterrenget tilgjengelig direkte fra

hytten både til fots eller med sykkel. Det er gode

muligheter for fiske, bading, padling og bærsanking. Det

ryktes om gode multeområder i terrenget på Ljosland.

OM EIENDOMMENOM EIENDOMMEN

DIVERSEDIVERSE

Pliktig medlemskap i Ljosland Vest Velforening (LVV) kr

8000,-/år som bla dekker løypekjøring, avsetning til

veivedlikehold, brøyting av hovedveier og stikkveier (inn

til hytta).

Brøyting av stikkvei/parkering skjer via medlemskapet i

Ljosland Vest Velforening og er inkludert i velavgiften

(nytt fra 2021). Medlemmene får tilgang til brøyteappen

brøyte.no og kan melde fra når de kommer der.

Informasjonsbrev fra LVV er vedlagt prospektet.

Pliktig medlemskap i antennelag hvor du får Kabel-TV

via Ljosland Skisenter, kr 1775,-/år. Mer info på

ljoslandinfo.no.

BELIGGENHETBELIGGENHET

ADKADKOMSOMSTT

Fra Mandal er det ca 105 km : følg fylkesvei 455 til

Kyrkjebygd. Følg skilting til Ljosland, ca 22 km fra

Kyrkjebygd.

Fra Kr. sand er det ca 110 km: følg riksvei 9 mot Evje. På

Hægeland ta av mot Bjelland på fylkesvei 462 og videre

mot Kyrkjebygd på fylkesvei 455. Følg skilting til

Ljosland, ca 22 km fra Kyrkjebygd.

Fra Stavanger er det ca 225 km: følg E39 til Helleland og

ta inn på fylkesvei 42 forbi Tonstad til Kvåle tar du til

venstre inn på fylkesvei 4040. Følg denne til du treffer

på fylkesvei 455 ved Geitskaret. Sving til venstre og følg

skilting til Ljosland, ca 22 km fra Kyrkjebygd.

Når du kommer til Ljosland Fjellstove kjører du videre på

Nye Gruvevegen opp til krysset mot skisenteret: Ta til

høyre inn på Kvernevassvegen og følg denne til T-krysset

mot Farevassvegen. Følg denne til T-krysset ved

Farvatnet og ta til venstre inn på Ørnefjellvegen. Følg

denne til første kryss og ta til venstre på Nedre

Ørnefjellvegen. Følg denne ca 750 m. Hytten kommer på

høyre side og er merket med TIL SALGS-plakat fra

Sørmegleren.

BELIGGENHETBELIGGENHET

Tomten har en nydelig beliggenhet på kanten mot

Ljoslandsvatnet og grenda. Utsikten er storslagen og

naturen er tett på. Her kan du parkere bilen og gå ut i

løypenettet både sommer og vinterstid. Hyttene i dette

feltet ligger litt for seg selv i enden av en blindvei.

Ljosland er inngangsporten til den norske fjellheimen og

utgangspunkt for flere av DNT's merkede løyper.

Vinterstid er det over 70 kilometer med oppkjørte løyper

i høyfjellsterrenget like ved hyttefeltene. Vinteren

2020/2021 ble løypene kjørt fra november til midten av

mai. Alpinanlegget ligger få minutter unna og har flere

nedfarter, off-pisteløyper og eget barnetrekk. Ljosland er

ansett som et snøsikkert område.

I grenda på Ljosland er det aktiv gårdsdrift med blant

annet sau, en dagligvarebutikk og Ljosland Fjellstove

som tilbyr overnatting og mat, enten du vil spise i

restauranten eller ta det med til hytten. I elven nedenfor

Fjellstova er det sommerstid flotte svaberg og

badekulper. Ljoslandsvatnet innbyr også til bading.

Sommerstid er det også gode muligheter for aktiviteter

som kano- og kajakkutleie, sykling, bading, fiske, flere

turstier og kort vei til DNT's merkede løyper. Det ryktes

om flere gode multeområder.

Se www.ljoslandinfo.no for ytterligere info om

destinasjonen, skisenteret og snøparadiset Ljosland.

Se /www.fjellstova.com for mer informasjon om

overnatting, butikk, catering og aktiviteter på Ljosland.

Se www.skisporet.no for oversikt over skiløypene.

TTOMTOMT

Areal: 763 kvm, Eierform: Eiet tomt
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PPARKERINGARKERING

Det er rikelig med plass på egen tomt.

OFFENTLIGE OPPLOFFENTLIGE OPPLYYSNINGERSNINGER

REREGULERINGSPLGULERINGSPLANAN

Eiendommen er regulert til "fritidsbebyggelse-

frittliggende", tilhørende reguleringsplan

"Reguleringsplan for Ørnefjell II" (PlanID: 20040041),

datert 24.06.2004.

På generell basis gjør vi oppmerksom på at det kan

foreligge fremtidige planer hos kommunen for området

rundt eiendommen, som megler ikke har mottatt

opplysninger om.

VEI / VVEI / VANN / AANN / AVLVLØPØP

Tilknyttet offentlig vann og avløp.

Privat vei frem til eiendommen, privat stikkvei.

Stikkveien vedlikeholdes av eier. Brøyting av stikkvei er

inkludert i velavgiften og bestilles i appen Brøyte.no.

Den private veien er en del av veinettet som

vedlikeholdes av Ljosland Vest Velforening (LVV). Mer

informasjon under punktet Diverse og i infobrev fra LVV

vedlagt prospektet.

HEFTELSER / RETTIGHETERHEFTELSER / RETTIGHETER

Heftelser som følger eiendommen:

2021/443321-2/200 Bestemmelse om medlemskap i

velforening/huseierforening

Det er i tillegg tinglyst flere servitutter på eiendommen

ref grunnbokbladet som er vedlagt dette prospektet.

Disse er overført fra hovedbruket i forbindelse med

opprettelse og utskilling av tomten. De anses å ikke ha

direkte betydning for denne eiendommen. Kopi av alle

servitutter kan i midlertid fås ved henvendelse til megler.

Fra hovedbølet som eiendommen er fradelt fra, kan det

være tinglyst heftelser i form av erklæringer/avtaler som

ikke fremgår av grunnboken for denne eiendommen.

Eiendommen overdras fri for pengeheftelser, med

unntak av eventuelle erklæringer, avtaler, servitutter og

panteheftelser som fremgår av salgsoppgaven og skal

følge med eiendommen ved salg. Kjøpers bank vil få

prioritet etter disse.

ODELODEL

Nei

KKONSESJONONSESJON

Nei

ØKØKONOMIONOMI

PRISPRISANTANTYDNING OG OMKYDNING OG OMKOOSSTNINGERTNINGER

1 150 000,- (Prisantydning)

Omkostninger

28 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 1 150

000,-))

11 900,- (Boligkjøperforsikring HELP (valgfritt))

2 800,- (Boligkjøperforsikring Pluss (valgfritt tillegg))

585,- (Tingl.gebyr pantedokument)

585,- (Tingl.gebyr skjøte)

44 620,- (Omkostninger totalt)

1 194 620,- (Totalpris inkl. omkostninger)

Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses en

låneobligasjon og at eiendommen selges til

prisantydning.

OFFENTLIGE AOFFENTLIGE AVVGIFTERGIFTER

Ca. Kr. 9 200 pr. år Dette er utgifter som effektueres når

tomten er bebygd.

Utgiftene fordeler seg slik: Faste gebyr til Åseral

Kommune: Vann kr 1199,-. Avløp kr 3982,-. Feier kr 455,-

/pipeløp. Vannmålerleie kr 443,-. I tillegg til ovennevnte

gebyr for vann og avløp, kommer forbruk med hhv kr

19,44 og 53,29 kr pr m³. Standard renovasjon HÅR kr

3.072,50.

Åseral Kommune opplyser følgende om utsendelse av

faktura fra og med 2022: "Kommunale avgifter blir nå

sendt ut kvar månad. For januar, februar og mars blir det

feie/kontrollavgift, abonnement og målarleige. I april blir

det årsoppgjer for 2021, frå mai likt beløp kvar månad i

2022. Dei som kun har feie/kontrollavgift får faktura i

april."

EIENDOMSEIENDOMSSKSKAATTTT

Åseral Kommune har ikke innført eiendomsskatt.

FFORMUESORMUESVERDIVERDI

Formuesverdien er p.t. ikke fastsatt. Formuesverdien

fastsettes av Ligningskontoret etter ny

beregningsmodell som tar hensyn til om boligen er en



såkalt "primærbolig" (der boligeieren er folkeregistret

bosatt) eller "sekundærbolig" (andre boliger man eier)

eller fritidsbolig. Formuesverdien for primærboliger vil

utgjøre 25% av den beregnede kvadratmeter prisen

multiplisert med boligens areal. For sekundærboliger vil

formuesverdien utgjøre 90% av den beregnede

kvadratmeterprisen multiplisert med boligens areal. Ved

første gangs verdsetting av fritidseiendom skal du

fastsette formuesverdien til maksimalt 30 prosent av

eiendommens markedsverdi, eventuelt til 30 prosent av

byggekostnadene, inkludert tomt for et nybygg.

Nærmere informasjon kan finnes på Skatteetatens

hjemmeside, www.skatteetaten.no.

NØKKELINFNØKKELINFORMAORMASJONSJON

ADRESADRESSE MED BETESE MED BETEGNELSEGNELSE

Nedre Ørnefjellvegen 159A, Gnr. 7 Bnr. 315 i Åseral

kommune.

BOLIGBOLIGTTYPEYPE

Hyttetomt

EIERFEIERFORMORM

Selveier

SELSELGERGER

Kjell Ove Rossehaug

Karin Rønneberg

Alle opplysninger i salgsoppgaven er godkjent av selger.

VILKVILKÅR OG BETINGELSERÅR OG BETINGELSER

BOLIGKJØPERFBOLIGKJØPERFORSIKRINGORSIKRING

Vedlagt i salgsoppgaven følger informasjon om

Boligkjøperforsikring og Boligkjøperforsikring Pluss fra

HELP Forsikring AS. Boligkjøperforsikring er en

rettshjelpsforsikring som gir trygghet og profesjonell

juridisk hjelp dersom det oppdages uventede feil eller

mangler ved boligen de neste fem årene.

Boligkjøperforsikring Pluss har samme dekning som

boligkjøperforsikring + fullverdig advokathjelp på viktige

rettsområder i privatlivet. Egenandel kr. 4 000,- påløper

i tvistesaker. Les mer om begge forsikringene i vedlagte

materiell eller på help.no. Det gjøres oppmerksom på at

meglerforetaket mottar fra kr 2.200,- til kr 2.600,-

avhengig av boligtype, i honorar for hver

forsikringsavtale som formidles på Boligkjøperforsikring,

samt kr 1 000,- i honorar for Boligkjøperforsikring Pluss..

VISNINGVISNING

Som annonsert eller etter avtale med megler på tlf 95 82

16 23.

OOVERVERTTAAGELSEGELSE

Etter avtale.

FINANSIERINGFINANSIERING

Vi anbefaler våre kunder å ta kontakt med vår

samarbeidspartner Sparebanken Sør, på tlf. 38 10 92 00,

for et uforpliktende tilbud.

BUDGIVNINGBUDGIVNING

Alle bud skal inngis skriftlig til megler. Det første budet

må signeres, og budgiver må i tillegg legitimeres. Benytt

"Gi bud"-knappen på våre annonser for å registrere ditt

bud elektronisk. Dette er en enkel og sikker løsning som

lar deg legitimere deg og signere budet elektronisk ved

hjelp av BankID. Når første bud er gitt vil du motta en

SMS-kvittering som du kan svare på for å gi eventuelle

budforhøyelser. Budforhøyelser kan også gis ved å

trykke "Gi bud" i våre annonser på nytt, eller via e-post

eller andre skriftlige metoder. Megler skal så snart som

mulig bekrefte skriftlig overfor budgiver at bud er

mottatt. Bud som ikke er skriftlig eller som har kortere

akseptfrist enn til kl. 12.00 første virkedag etter siste

annonserte visning vil ikke bli formidlet til selger. Et bud

er bindende for budgiver når budet er kommet til

selgers kunnskap. Selger står fritt til å akseptere eller

forkaste ethvert bud, og er således ikke forpliktet til å

akseptere det høyeste budet på eiendommen. Megler

skal, i den grad det er nødvendig og mulig, informere de

involverte i budrunden skriftlig om status i

budgivningen. Megler er forpliktet til å legge til rette for

en forsvarlig avvikling av budrunden, og for at budene

skal kunne bli behandlet og videreformidlet skriftlig til

alle involverte parter, må et hvert bud ha en tilstrekkelig

lang akseptfrist. Selger må skriftlig akseptere budet før

budaksept kan formidles til budgiver. Selger og kjøper

har krav på å få utlevert kopi av budjournalen straks

etter at handel er kommet i stand. Alle som har inngitt

bud på eiendommen kan på forespørsel få en kopi av

anonymisert budjournal etter at budrunden er avsluttet.

For øvrig vises det til "Forbrukerinformasjon om

budgivning", som er på baksiden av budskjemaet. Det

forutsettes at hjemmel overføres til kjøper.

LLOOVVVERKVERK

Eiendommen selges etter reglene i avhendingsloven.

Eiendommen skal overleveres kjøper i tråd med det som

NEDRE ØRNEFJELLVEGEN 159A



er avtalt. Det er viktig at kjøper setter seg grundig inn i

alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,

tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses

kjent med forhold som er tydelig beskrevet i

salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i

salgsdokumentene kan ikke påberopes som mangler.

Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest

dokumentene. Alle interessenter oppfordres til å

undersøke eiendommen nøye, gjerne sammen med

fagkyndig før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe

usett kan ikke gjøre gjeldende som mangel noe han

burde blitt kjent med ved undersøkelsen.

Dersom det er behov for avklaringer, anbefaler vi at

kjøper rådfører seg med eiendomsmegler eller en

bygningssakyndig før det legges inn bud.

Hvis eiendommen ikke er i samsvar med det kjøperen

må kunne forvente ut ifra alder, type og synlig tilstand,

kan det være en mangel. Det samme gjelder hvis det er

holdt tilbake eller gitt uriktige opplysninger om

eiendommen. Dette gjelder likevel bare dersom man kan

gå ut i fra at det virket inn på avtalen at opplysningen

ikke ble gitt eller at feil opplysninger ikke ble rettet i tide

på en tydelig måte.

Ved beregning av et eventuelt prisavslag eller erstatning

må kjøper selv dekke tap/kostnader opptil et beløp på

kr 10 000 (egenandel).

Dersom kjøper ikke er forbruker selges eiendommen

«som den er», og selgers ansvar er da begrenset jf. avhl.

§ 3-9, 1. ledd 2. pktm. Avhendingsloven § 3-3 (2)

fravikes, og hvorvidt en innendørs arealsvikt

karakteriseres som en mangel vurderes etter

avhendingsloven § 3-8. Informasjon om kjøpers

undersøkelsesplikt, herunder oppfordringen om å

undersøke eiendommen nøye, gjelder også for kjøpere

som ikke anses som forbrukere. Med forbrukerkjøp

menes kjøp av eiendom når kjøperen er en fysisk person

som ikke hovedsakelig handler som ledd i

næringsvirksomhet.

HVITHVITVVAASKINGSKING

I henhold til lov om hvitvasking og terrorfinansiering har

megler plikt til å gjennomføre kontrolltiltak ovenfor

kunder. Dette innebærer å bekrefte kunders identitet,

innhente opplysninger om reelle rettighetshavere og

kundeforholdets formål og tilsiktede art. Videre skal

megler kontrollere midlenes opprinnelse, samt

gjennomføre kundekontroll av personer med

disposisjonsrett til konto som benyttes ved

transaksjoner til klientkonto.

Kundekontroll skal gjennomføres løpende gjennom hele

oppdragsperioden, dersom megler på noe tidspunkt

ikke får gjennomført tilstrekkelig kundekontroll har

megler rett til å avvikle kundeforholdet.

Megler er underlagt rapporteringsplikt til Økokrim ved

mistanke om brudd på hvitvaskingsloven. Melding

sendes Økokrim uten at partene varsles og megler kan i

enkelte tilfeller ha plikt til å stanse gjennomføring av

handelen. Partene i handelen kan komme i ansvar for tap

den andre part påføres som følge av brudd på

hvitvaskingsregelverket, partenes rettigheter ved

mislighold

OPPGJØROPPGJØR

Kjøpesum med tillegg av omkostninger skal være

disponibelt på meglers klientkonto innen overtagelse.

Normalt innebærer dette at fullt oppgjør må være

innbetalt på meglers klientkonto senest to virkedager før

avtalt overtagelsesdato.

Eventuelle vilkår knyttet til innbetalingen, eksempelvis

pantedokument som skal tinglyses til fordel for kjøpers

bank, må være megler i hende i god tid før overtagelse

kan finne sted. Sørmegleren AS tar ikke imot

innbetalinger fra utlandet, innbetaling av oppgjør skal

foretas samlet fra kjøpers konto i norsk finansinstitusjon.

Megler tar ikke imot oppgjør i form av kontanter eller

bankremisse.

SSALALGSGSOPPGAOPPGAVE OG VEDLEVE OG VEDLEGGGG

OPPDRAOPPDRAGSNUMMERGSNUMMER

55-22-0184

SSALALGSGSOPPGAOPPGAVE OG VEDLEVE OG VEDLEGGGG

Salgsoppgaven med tilhørende vedlegg må gjennomgås

før budgivning. Dokumentasjonen anses som kjøpers

beslutningsgrunnlag.

Komplett oversikt over alle dokumenter megler har

mottatt fra det offentlige/forretningsfører er tilgjengelig

på Sørmeglerens hjemmeside

www.sormegleren.no/55-22-0184. Dokumentene kan

også fås hos megler ved forespørsel.

Det tas forbehold om endringer i offentlige

avgifter/gebyrer.



ANSANSVVARLIG MEARLIG MEGLERGLER

Eiendomsmegler MNEF / Fagansvarlig Anita B.

Torjussen, tlf. 90 69 10 74

VEDERLVEDERLAAGG

Tilrettelegging (Kr.11 500)

Digital grunnpakke (Kr.5 850)

Oppgjør (Kr.7 100)

Panterett med urådighet - Statens Kartverk (Kr.585)

Provisjon (forutsatt salgssum: 1 150 000,-) (Kr.50 000)

Totalt kr. (Kr.75 035)

SSØRMEØRMEGLEREN AGLEREN AS ORG. NR.S ORG. NR.

944 121 331

SSALALGSGSOPPGAOPPGAVEVE

Sist oppdatert 24.01.2023
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Innbydende badekulper ved Ljosland Fjellstove

Ljoslandsvatnet med Nedre Ørnefjell i bakgrunnen Ljoslandsgrenda sett fra Nedre Ørnefjellvegen

Lakkenstova i vinterskrud



Nedre Ørnefjellvegen 159A

Høyde over havet

683 m

Offentlig transport

Kristiansand Kjevik 1 t 59 min

Ljosland skisenter 5 min

Linje 178 2.2 km

Avstand til byer

Lyngdal 1 t 44 min

Kristiansand 1 t 56 min

Arendal 2 t 32 min

Stavanger 3 t 35 min

Ladepunkt for el-bil

Ljosland Skisenter 6 min

Vintersport

Langrenn
Avstand til nærmeste løype: 148 m

131 km preparert løype innenfor 15 km

Alpin
Ljosland skisenter

Avstand til nærmeste bakke: 500 m

Skitrekk i anlegget: 2

Aktiviteter

Kyrkjebygd fleirbrukshall (kulturbygg) 31 min

Sport

Lislehylen sandvolleyballbane 31 min

Ballspill 26.7 km

Kyrkjebygd skule 31 min

Aktivitetshall, ballspill, fotball, frii... 26.6 km

Dagligvare

Snarkjøp Ljosland Stovesjappa As 9 min

Coop Prix Åseral 30 min

Post i butikk, PostNord 26.4 km

Innholdet på Nabolagsprofilen er innhentet fra ulike offentlige og private kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene. Distanser/tid er beregnet basert på

korteste kjørbare vei eller gangvei (der kjente gangveier er med i datagrunnlaget). Vurderingene og sitatene fra lokalkjente er innhentet på nettstedet Nabolag.no og er

aggregerte data basert på svar innenfor et gitt nabolag. Eiendomsprofil AS, FINN.no AS eller Sørmegleren, avd. Mandal kan ikke holdes ansvarlig for feil eller mangler i

dataene. Kilder: Statens Kartverk, Statistisk Sentralbyrå, Geodata AS, Nabolag.no m.fl. Copyright © Eiendomsprofil AS 2022



Innholdet på Nabolagsprofilen er innhentet fra ulike offentlige og private kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene. Distanser/tid er beregnet basert på

korteste kjørbare vei eller gangvei (der kjente gangveier er med i datagrunnlaget). Vurderingene og sitatene fra lokalkjente er innhentet på nettstedet Nabolag.no og er

aggregerte data basert på svar innenfor et gitt nabolag. Eiendomsprofil AS, FINN.no AS eller Sørmegleren, avd. Mandal kan ikke holdes ansvarlig for feil eller mangler i

dataene. Kilder: Statens Kartverk, Statistisk Sentralbyrå, Geodata AS, Nabolag.no m.fl. Copyright © Eiendomsprofil AS 2022



Eiendomsrapport (Datakilde: Oppdatert kopi av matrikkelen)
Åseral kommune: Grunneiendom 4224-7/315

 

Utskriftsdato: 29.11.2022 15:38

NORKART AS, Hoffsveien 4, 0275 OSLO (Org.nr. 934 161 181) Side 1 av 1

Eiendomsdata (Grunneiendom)

Bruksnavn Beregnet areal 763.7
Etablert dato 08.03.2021 Historisk oppgitt areal 0
Oppdatert dato 20.04.2021 Historisk arealkilde Ikke oppgitt (0)
Skyld 0 Antall teiger 1
Arealmerknader

 Tinglyst  Del i samla fast eiendom  Grunnforurensning  Avtale/Vedtak om gr.erverv
 Bestående  Under sammenslåing  Kulturminne
 Seksjonert  Klage er anmerket  Ikke fullført oppmålingsforr. Frist fullføring:

 Har fester  Jordskifte er krevd  Mangel ved matrikkelføringskrav Frist retting:

Forretninger

Brukstilfelle
Forretningstype

Forr.dato
M.før.dato

Kom. saksref.
Annen ref.

Tingl.status
Endr.dato

Involverte
Berørte

Fradeling av grunneiendom
Oppmålingsforr.

07.12.2020
18.02.2021

20/01171
 

Tinglyst 
 10.03.2021

7/93 (-763,7), 7/315 (763,7) 
 7/297

Teiger (Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32)

Type teig X Y H H.teig Ber. areal Arealmerknad
Eiendomsteig 6516332.35 404126.15 Ja 763.7

Tinglyste eierforhold

Navn
 ID

Rolle
 Andel

Adresse
 Poststed

Status
 Kategori

ROSSEHAUG KJELL OVE
F050556*****

Hjemmelshaver (H)
1/2

SELJEVEIEN 2
4314 SANDNES

Bosatt (B)

RØNNEBERG KARIN
F230954*****

Hjemmelshaver (H)
1/2

SELJEVEIEN 2
4314 SANDNES

Bosatt (B)

Adresse

Vegadresse: Nedre Ørnefjellvegen 159 A

Poststed 4540 ÅSERAL Kirkesogn 05050501 Åseral
Grunnkrets 108 BRELAND Tettsted
Valgkrets 1 Kyrkjebygd

Rapportmal: 'matrikkel' Versjon: '27112017.1' © Norkart AS

Adressetilleggsnavn:



Eiendomskart for eiendom 4224 - 7/315//

Det tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler eller avvik i kartet. Spesielt gjelder dette usikre eiendomsgrenser eller der eiendommen ikke er oppmålt.

Utskriftsdato: 29.11.2022

45
3

26

7 1

8
9

5 m



Areal og koordinater for eiendommen
Areal 763,70 m Arealmerknad

Representasjonspunkt Koordinatsystem EUREF89 UTM Sone 32 Nord 6516332,34743 Øst 404126,154957

Grensepunkter Grenselinjer (m)

# Nord Øst Nøyaktigh. Nedsatt i Grensepunkttype Lengde Radius

1 6516337,15 404143,63 10 cm Ikke spesiᄾsert (IS) Umerket (56) 17,05

2 6516347,86 404137,65 10 cm Ikke spesiᄾsert (IS) Umerket (56) 12,27

3 6516349,388 404136,477 10 cm Ikke spesiᄾsert (IS) Umerket (56) 1,93

4 6516351,674 404133,278 10 cm Ikke spesiᄾsert (IS) Umerket (56) 3,93

5 6516350,853398 404129,550151 10 cm Jord (JO) Oᄽ. godkjent grensemerke (51) 3,82

6 6516347,89257 404125,620274 10 cm Jordfast stein (JS) Oᄽ. godkjent grensemerke (51) 4,92

7 6516338,983714 404108,006384 10 cm Fjell (FJ) Oᄽ. godkjent grensemerke (51) 19,74

8 6516327,18577 404107,632711 10 cm Fjell (FJ) Oᄽ. godkjent grensemerke (51) 11,80

9 6516324,37 404154,91 10 cm Jordfast stein (JS) Oᄽ. godkjent grensemerke (51) 47,36
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Oversiktskart for eiendom 4224 - 7/315//
Utskriftsdato: 29.11.2022

100 m © 2016 Norkart AS/Geovekst og kommunene/OpenStreetMap/NASA, Meti



Vegstatuskart for eiendom 4224 - 7/315//
Utskriftsdato: 29.11.2022

30 m

© 2016 Norkart AS/Geovekst og kommunene/OpenStreetMap/NASA, Meti



©Norkart 2022

29.11.2022
Målestokk:
Dato:

Eiendom:

1:1000Åseral kommune

7/315

UTM-32

Grunnkart

Adresse: Nedre Ørnefjellvegen 159A

Det tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler eller avvik i kartet. Spesielt gjelder dette usikre eiendomsgrenser.
Dette kartet kan ikke brukes som erstatning for situasjonskart i byggesaker.

Hjelpelinje punktfeste

Hjelpelinje vannkantEiendomsgr. nøyaktig <= 10 cm

Eiendomsgr. middels nøyaktig >10<=30 cm

Eiendomsgr. mindre nøyaktig >200<=500 cm

Eiendomsgr. lite nøyaktig >=500 cm

Eiendomsgr. uviss nøyaktighet

Eiendomsgr. omtvistet

Hjelpelinje veikant Hjelpelinje fiktiv

Eiendomsgr. mindre nøyaktig >30<=200 cm



Side 1 av 2

Åseral kommune
Adresse: Gardsvegen 68, 4540 Åseral

Utskriftsdato: 29.11.2022

Planopplysninger
EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt Kilde: Åseral kommune

Kommunenr. 4224 Gårdsnr. 7 Bruksnr. 315 Festenr. Seksjonsnr.

Adresse Nedre Ørnefjellvegen 159A, 4540 ÅSERAL

Opplysningene omfatter gjeldende planer og pågående planarbeid for eiendommen. Nærmere opplysninger om den enkelte plan
med dokumenter, mindre endringer, etc finnes på internett, se lenker under. Oppgitte delarealer viser planinformasjon på
eiendommen. Det tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler eller avvik. Spesielt gjelder dette for eiendommer med
usikre eiendomsgrenser, eller der eiendommen ikke er oppmålt.

Plantyper med treff

Kommuneplaner Reguleringsplaner

Plantyper uten treff

Kommuneplaner under arbeid Kommunedelplaner
Kommunedelplaner under arbeid Reguleringsplaner under bakken
Reguleringsplaner over bakken Reguleringsplaner under arbeid
Reguleringsplaner bunn Reguleringsplaner under arbeid i nærheten
Bebyggelsesplaner Bebyggelsesplaner over bakken
Bebyggelsesplaner under bakken Midlertidige forbud

Kommuneplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 20070055
Navn Kommunedelplan for Ljosland
Plantype Kommunedelplan
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 01.11.2007
Bestemmelser - https://webhotel2.gisline.no/GisLinePlanarkiv/4224/20070055/Dokumenter/_Tekstdel%20kommunedelplan%20for%20Ljosland%2C%202006-2030.pdf 
Delarealer Delareal 764 m

Arealbruk Fritidsbebyggelse,Nåværende

Reguleringsplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 20040041
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https://webhotel2.gisline.no/GisLinePlanarkiv/4224/20070055/Dokumenter/_Tekstdel%20kommunedelplan%20for%20Ljosland%2C%202006-2030.pdf


Side 2 av 2

Navn REGULERINGSPLAN FOR ØRNEFJELL II
Plantype Eldre reguleringsplan
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 24.06.2004
Bestemmelser - https://webhotel2.gisline.no/GisLinePlanarkiv/4224/20040041/Dokumenter/Ørnefjell%20II%20føresegner.pdf 
Delarealer Delareal 763 m

Formål Fritidsbebyggelse-frittliggende
2

https://webhotel2.gisline.no/GisLinePlanarkiv/4224/20040041/Dokumenter/%C3%98rnefjell%20II%20f%C3%B8resegner.pdf


©Norkart 2022

29.11.2022
Målestokk:
Utskriftsdato:

Eiendom:

1:1000Åseral kommune

7/315

UTM-32

Reguleringsplankart

Adresse: Nedre Ørnefjellvegen 159A

Kartet er produsert fra kommunens beste digitale kartbaser for området og inneholder viktige opplysninger om eiendommen og området omkring.
Presentasjonen av informasjon er i samsvar med nasjonal standard.
Kartet kan inneholde feil, mangler eller avvik i forhold til kravene i oppgitt standard.
Kartet kan ikke benyttes til andre formål enn det formålet det er utlevert til uten samtykke fra kommunen jf. lov om åndsverk.



Tegnforklaring
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Kommunedelplan for Ljosland 2006-2030, Åseral kommune. 
 Vedteken i Kst 01.11.07, sak 07/71. Endring vedteke i Kst 26.03.20, sak 20/18 
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--------------------------- 
Oddmund Ljosland 
ordførar 
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Oversikt utbygging   Da Einingar 
Eksisterande   380 
I godkjende detaljplanar, ikkje bygd  180 
Nye områder :    
H 1 Farevassknuten  92 61 
H 2 Millinovet*  5 20 
H 3 Åsen  158 105 
H 4 Longdalen  113 75 
H 5a-d Ramnehei  410 273 
H 6a-d Tjørni - Gloppedalen  1242 828 
Sum utbygging i ny kdpl   1362 
I godkjende detaljplanar, ikkje bygd  180 
Eksisterande fritidsbustader  380 
SUM einingar   1922 
Sum senger, 5 pr 
eining   9610 

*Aktuelt med leilegheiter 
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Oversikt 
næringsområde Areal Bruk     
N 1  22 Utmarksbasert reiseliv   
N 2  6 Forretning,  overnatting   
N 3  4 Forretning,    overnatting 
N 4  10 Forretning,    overnatting    
N 5   10 Forretning,    overnatting   
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Stad Kapasitet 
Ved Ljosland alpinsenter, P 1 400 
Ved Langevatn, P 2 200 
Aust i Gloppedalen, P 3 200 
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Informasjon til LVVs medlemmer                                9. november 2022

Velforeningen ønsker med dette å informere om vår virksomhet og de oppgaver/forpliktelser 

som tilfaller foreningen.

Ljosland vest velforening organiserer og ivaretar interesser for hytteeiere i områdene Ørnefjell 

1 og 2, Kvernevassvegen, Farevassvegen, Myrslåttvegen, Bergehomman, Grønlitjønn, 

Farevassknuten og Stinu-feltet. De fleste hytteeiere har tinglyst pliktmessig medlemskap i 

LVV, eller inngått avtale om å binde seg til å ta sin forholdsmessige del av felles utgifter i 

sine feste- eller tomtekontrakt. Velforeningen har i dag ca. 445 medlemmer 

Driften av LVV ivaretas for tiden av et styre bestående av følgende 6 personer: 

Birger Tvedt - styreleder Nils Oscar Skjærli - styremedlem                                              

Bente Fjellestad – kasserer Ingvar Grannes                                                  

Wiggo Nilsen  Paal M. Kristensen - varamedlem 

Velforeningens hovedoppgaver er vedlikehold og brøyting av veinettet, samt opparbeiding og 

vedlikehold av sommer- og vinterløyper. 

Løypene

LVV har inngått avtale med Ljosland Skisenter (LSS) om preparering  av skiløypene. LVV 

stiller med tråkkemaskin og LSS stiller med resten av utstyret og personell. LVV skal opprette 

et løypeutvalg. Skisenteret (LSS) og aktuelle grunneiere skal ha en representant hver i 

utvalget. LVV bidrar med dugnad for å holde løypene i god stand. 

Veinettet

Når det gjelder veinettet, er det viktig å være klar over at fylkeskommunal vei opphører ved 

innkjøringen til Skisenteret. Øvrig veinett er privat der brøyting og vedlikehold bekostes av 

hytteeierne gjennom LVV. Det er altså et betydelig veinett som er fellesskapets ansvar.  Fra 

1.10.2021 er det inngått en 5-årig brøyteavtale med Ljoslandservice AS. I avtalen ligger en 

forutsetning om at hytteeiere skal benytte brøyteappen brøyte.no for å bestille brøyting av 

plasser og stikkveier. Dette vil gi en mer rasjonell og effektiv tjeneste og bedre service til alle 

hytteeiere. Bare medlemmer i LVV vil få tilgang til brøyteappen og de brøytetjenester som 

reguleres av denne.  

Brøyte.no

Nå holder det at du registrerer ankomst i Brøyte.no  innen kl. 2100 dagen før. Dersom 

værforholdene tillater det, vil det da være brøyta innen kl. 1200 ankomstdagen.

For info om Brøyte.no, se eget infoskriv.» Bestilling av brøyting»
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Kontingent og brøyteavgift.

De forhold som er nevnt over innebærer betydelige økonomiske forpliktelser for velforeningen. 

Medlemskontingenten ble i år satt ned til kr 2800 pr år. Utgiftene  til brøyting av hovedveier, 

stikkveier og parkeringsplasser har  økt på grunn av dyrere strøm og drivstoff.  

Til orientering kan vi informere om at de årlige utgifter pr. medlem i hovedsak fordeles slik på LVV’s 

ansvarsområder: 

Løypekjøring kr 1600      

Sommeraktiviteter kr   200 

Administrasjon og drift kr   250

Veivedlikehold kr   750

Totalt kr 2800

Utgifter til brøyting av stikkveier, parkeringsplasser og hyttetun fordeles med årlige utgifter slik: 

Brøyting hovedveier kr 2850

Hytter med stikkvei/p-plass kr 2300

Hytter med tinglyst P-plass kr 1150

Medlemmene i LVV vil motta faktura for velkontingen/brøyting to ganger i året. 

15. januar 2023 Kontingent og brøyting av fellesveier – kr 5650

1. mai 2023 Brøyteutgift privat andel  er avhengig av bestilling: – kr 2300/1150/3450/ 

Styret i LVV jobber for hytteeierne på Ljosland sine interesser. Kontakt oss om du lurer på noe, eller 

om du har forslag til forbedringer for vårt fellesskap.

På vegne av styret i LVV

Birger Tvedt, styreleder Ingvar Grannes, sekretær

Tel. 954 23 311 Tel. 469 48 496

Epost: birger.tvedt53@gmail.com Epost: ingvar.grannes@lyse.net

PS. Denne informasjonen sendes på mail til alle medlemmer. Den legges også ut på Ljoslandinfo 

under fanen «LVV».   

 

mailto:birger.tvedt53@gmail.com
mailto:ingvar.grannes@lyse.net














www.sor.no | tlf.: 38 10 92 00

aseral@sor.no | facebook.com/sparebankensor

Anders Kjebekk

Finansiell rådgiver AFR

Tlf.: 38 17 05 28

Mob.: 979 94 207

anders.kjebekk@sor.no

Du får: Raskt svar av en dyktig rådgiver med 

god kjennskap til det lokale boligmarkedet.

Vi ser frem til at du tar kontakt!

Ring oss
for tilbud!





OPPDRAGSNR. 55-22-0184

Eiendom:

Nedre Ørnefjellvegen 159A, 4540 Åseral
Gnr. 7 Bnr. 315 i Åseral kommune

Jeg/vi legger herved inn et bud pålydende kr.:

Siffer Blokkbokstaver

+ offentlige omk., evt. andel fellesgjeld og evt. omk. til forretningsfører. Se salgsoppgave. 

Budet gjelder til:
Dato Klokkeslett Ønsket overtagelsesdato

Evt. forbehold:

BuBudgiver er:    Forbruker     Handler som ledd i næringsvirksomhet

Jeg/vi er kjent med at Sørmegleren AS ved gjennomføring av handelen, alltid overskjøter eiendommen. 
Jeg/vi har lest, og gjort meg/oss kjent med innholdet i Sørmegleren AS salgsoppgave på eiendommen, 
datert _____________, samt alle vedlegg til denne.

Finansiering av kjøpet:

Långiver bank Lånefinansiering kr.

Navn saksbehandler bank Egenandel kr.

Telefonnummer Sum totalt kr.

Budgiver 1 Budgiver 2

Navn Navn

Fødselsnummer (11 siffer) Fødselsnummer (11 siffer)

Adresse Adresse

Postnr/-sted Postnr/-sted

Telefonnummer Telefonnummer

E-post E-post

Jeg/vi har lest og gjort meg/oss kjent med orienteringen på baksiden av dette budskjemaet,
og vi som budgivere gir hverandre gjensidig fullmakt til å forhøye bud / evt. akseptere motbud.

Dato/sted Dato/sted

Signatur Signatur

Jeg/vi er kjent med at forhøyninger av budet må skje skriftlig til megler.
NB! Første bud er kun gyldig ved fremvisning/kopi av legitimasjon.



FORBRUKERINFORMASJON OM BUDGIVNING:

Sist oppdatert med virkning fra 1. januar 2014, i forbindelse med ikrafttredelse av endringer i 
eiendomsmeglingsforskriften.

Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerombudet, Forbrukerrådet, Den Norske Advokatforening ved 
Eiendomsmeglingsgruppen, Eiendomsmeglerforetakenes Forening og Norges Eiendomsmeglerforbund, på 
grunnlag av blant annet forskrift om eiendomsmegling § 6-3 og § 6-4. 

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som forbrukermyndighetene og organisasjonene anbefaler 
benyttet ved budgivning på eiendommen. Avslutningsvis gis også en kort oversikt over de viktigste rettsreglene 
tilknyttet budgivning.

Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all relevant informasjon om 
eiendommen, herunder eventuell salgsoppgave og teknisk rapport med vedlegg.

GJENNOMFØRING AV BUDGIVNING:

1. På forespørsel vil megler opplyse om aktuelle bud på eiendommen, herunder om relevante forbehold.
2. Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som formidler disse videre til oppdragsgiver. Kravet til skriftlighet 

gjelder også budforhøyelser og motbud, aksept eller avslag fra selger. Før formidling av bud til oppdragsgiver 
skal megler innhente gyldig legitimasjon og signatur fra budgiver. Kravet til legitimasjon og signatur er oppfylt 
for budgivere som benytter  e-signatur, eksempelvis BankID eller MinID. Med skriftlige bud menes også 
elektroniske meldinger som e-post og SMS når informasjonen i disse er tilgjengelig også for ettertiden.

3. Et bud bør inneholde eiendommens adresse (eventuelt gnr/bnr), kjøpesum, budgivers kontaktinformasjon, 
finansieringsplan, akseptfrist, overtakelsesdato og eventuelle forbehold som for eksempel usikker finansiering, 
salg av nåværende bolig ol. Normalt vil ikke et bud med forbehold bli akseptert før forbeholdet er avklart. 
Konferer gjerne med megler før bud avgis.

4. Megler skal legge til rette for en forsvarlig avvikling av budrunden. I forbrukerforhold (dvs. der oppdragsgiver 
er forbruker) skal megleren ikke formidle bud med kortere akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter siste 
annonserte visning. Etter denne fristen bør budgivere ikke sette en kortere akseptfrist enn at megler har 
mulighet til, så langt det er nødvendig, å orientere oppdragsgiver, budgivere og øvrige interessenter om bud 
og forbehold. Det bør ikke gis bud som diskriminerer eller utelukker andre budgivere. Dersom bud inngis med 
en frist som åpenbart er for kort til at megleren kan avvikle budrunden på en forsvarlig måte som sikrer 
oppdragsgiver og interessenter et tilstrekkelig grunnlag for sine handlingsvalg, vil megler fraråde budgiver å 
stille slik frist.

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det enkelte bud overfor oppdragsgiveren, når budet er gitt 
innenfor fristene i punkt 4.

6. Megleren skal så langt det er nødvendig og mulig holde budgiverne skriftlig orientert om nye og høyere bud og 
eventuelle forbehold. Megler skal så snart som mulig bekrefte skriftlig overfor budgivere at budene deres er 
mottatt.

7. Etter at handel har kommet i stand, eller dersom en budrunde avsluttes uten at handel er kommet i stand, 
kan en budgiver kreve kopi av budjournalen i anonymisert form.

8. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger uten ugrunnet opphold etter at handel er kommet i stand. 
Dersom det er viktig for budgiver å bevare sin anonymitet, bør budet fremmes gjennom fullmektig.

VIKTIGE AVTALERETTSLIGE FORHOLD:

1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av fast eiendom.
2. Når et bud er innsendt til megler og han har formidlet innholdet i budet til selger (slik at selger har fått 

kunnskap om budet), kan budet ikke kalles tilbake. Budet er da bindende for budgiver frem til akseptfristens 
utløp, med mindre  budet før denne tid avslås av selger eller budgiver får melding om at eiendommen er solgt 
til en annen (man bør  derfor ikke gi bud på flere  eiendommer samtidig dersom man ikke ønsker å kjøpe flere 
enn en eiendom).

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert bud, og er for eksempel ikke forpliktet til å akseptere 
høyeste bud.

4. Når en aksept av et bud har kommet frem til budgiver innen akseptfristens utløp er det inngått en bindende 
avtale.

5. Husk at også et eventuelt bud fra selger til kjøper (såkalte “motbud”), avtalerettslig er et bindende tilbud som 
medfører at det foreligger en avtale om salg av eiendommen dersom budet i rett tid aksepteres av kjøper.



  

tryggbudgivning.no

BUDREGLEMENT

- den enkleste 

og mest  sikre 

måten å by på 

bolig i dag!

GI BUD MED BANKID

På eiendommens 

annonse vises det 

en “Gi bud”-knapp 

for elektronisk 

budgivning.

IDENTIFISER MED BANKID

Innlogging fungerer på 

samme måte som i din 

nettbank. Du kan også 

bruke BankID App (iOS/

Android) eller BankID  

på mobil.

REGISTRERING AV BUD

Nettsiden hjelper deg 

med korrekt utfylling 

av budmeldingen.

ELEKTRONISK SIGNERING

BankID lar deg signere 

budmeldingen elektronisk.

Budmeldingen overføres 

til eiendomsmegleren.

BUDRUNDEN

Etter signering vil du 

motta en SMS-kvittering.

Gi budforhøyelser med 

BankID eller ved å svare 

på SMS-kvitteringen.

LØSNINGEN ER EN DEL AV MEGLERSYSTEMET WEBMEGLER 

OG LEVERES OG DRIFTES AV WEBSYSTEMER AS

Lykke til!

Benytt “Gi bud”-knappen på eiendommens annonse  

for å registrere ditt bud elektronisk. «Gi bud»-knappen 

åpner nettsiden TryggBudgivning.no som er integrert  

i megler-systemet.Alle bud / budforhøyelser og forbe-

hold overføres automatisk inn i budjournalen på den 

respektive eiendommen.

Du logger deg inn på TryggBudgivning.no ved å bruke 

BankID. Det er derfor viktig å huske å ta med deg din 

BankID-brikke på budgivningsdagen. Du kan gi bud 

fra datamaskin, nettbrett eller smarttelefon.

Når du benytter deg av TryggBudgivning.no trenger du 

ikke å ta bilde av legitimasjon eller sende inn budskjema 

til megler. Etter at bud er registrert med BankID får du 

en kvittering pr. SMS om at budet er mottatt.

Du registrerer budforhøyelser ved å logge inn på nytt

med BankID eller ved å svare på SMS-kvitteringen som

du allerede har mottatt. Budforhøyelser registreres 

også automatisk inn i meglersystemet.
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